
AC SPORTS ApS

CVR-nr.: 33389760

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2025

Carsten Skou Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC SPORTS ApS
Vejløvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33389760
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med engrossalg af sportsudstyr og tilbehør samt salg af timer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udviser et overskud på 109t.kr. , hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.042.329	1.183.319
Personaleomkostninger		-837.495	-886.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		204.834	296.433
Øvrige finansielle omkostninger		-32.318	-36.025
Ordinært resultat før skat		172.516	260.408
Skat af årets resultat		-63.461	-59.565
Årets resultat		109.055	200.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		109.055	200.843
I alt		109.055	200.843

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Deposita		5.671	4.069
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.671	4.069
Anlægsaktiver i alt		5.671	4.069
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	400.000
Varebeholdninger i alt		250.000	400.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.578	134.824
Udsudte skatteaktiver		143.378	178.884
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		24.866	0
Tilgodehavender i alt		391.822	315.708
Omsætningsaktiver i alt		641.822	715.708
AKTIVER I ALT		647.493	719.777

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		108.636	-418
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		188.636	79.582
Gæld til banker		387.353	269.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.963	20.054
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.047	26.242
Skyldig selskabsskat		25.955	0
Skyldig moms og afgifter			72.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.539	251.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.857	640.195
Gældsforpligtelser i alt		458.857	640.195
PASSIVER I ALT		647.493	719.777

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret